
Pos 

1 

2 

3 

4 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

914 

7 

290 

199 

Name 

Luisa Rennesland 

Andrea Kalina 

Saskia Weber 

Mariel Tegel 

Club/Wohnort 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Bauschheim 

MSC Sechshelden/DMV 

MSC Kassel/Spessart 

Team 

Kneip Powersports 

Schroth Motorräder/MEFO 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

Team DMV 

Best Tm 

2:43.049 

3:09.295 

3:17.724 

3:18.613 

Diff 

26.246 

34.675 

35.564 

In Rd. 

1 

3 

3 

1 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Arne Liske, Beuern 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Hessencup Beuern 2015 

Damen  

2. Training 

E13 

Beuern 1,935 Km 

23.05.2015 10:25 


